
Risultati Elezioni POLITICHE del 04/03/2018          Candidati Collegi UNINOMINALI CAMERA

Sezioni Scrutinate sul Totale: 15 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 15

6.289 6.874
4.431 4.159

maschi

a) Elettori:

femmine totale

b) Votanti:

13.163
8.590

c) Ripartizione per Candidati: (di cui Cand.)

65,26%

1 9BARBARA SELANO 0,11%Cand.

2 64EMANUELE MODUGNO 0,77%Cand. (3)

3 10LUIGI PEREZ 0,12%Cand.

4 3.625GIOVANNI LUCA ARESTA 43,51%Cand. (152

5 39GIOVANNI RIBEZZO 0,47%Cand. (4)

6 1.005ELISA MARIANO 12,06%Cand. (32)

7 24DOMENICO RIBEZZO 0,29%Cand.

8 160VALENTINA CARELLA 1,92%Cand. (13)

9 4LUIGI PERRUCCI 0,05%Cand. (1)

10 22AMEDEO TURI 0,26%Cand. (1)

11 57MARIA LUCIA ERRICO 0,68%Cand. (3)

12 3.312ANTONIO ANDRISANO 39,76%Cand. (36)

Totale Voti Validi ( con percentuale calcolata sui votanti )

d) Voti Non Validi: Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Voti Nulli

86
0

173
0

8.331

259Totale Voti Non Validi

e) Totale Voti Complessivo: 8.590

96,98%

3,02%

1,00%
0,00%
2,01%
0,00%

08/03/2018Lì
IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

Totale voti rispetto ai voti validi 8.331 100,00%
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